N. 87

CONSORZIO COMPRENSORIALE PER LO SMALTIMENTO R.U.
AREA PIOMBA-FINO
64032 ATRI(TE) - VIA E. MATTUCCI, SN
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

DATA 19.12.2014

OGGETTO: PROROGA CONVENZIONE CON LA COOPERATIVA CASTELFINO DI
CASTIGLIONE M.R. PER IL SERVIZIO DI PULIZIA DELLA SEDE CONSORTILE IN VIA
EMILIO MATTUCCI DI ATRI PER LA DURATA DI MESI SEI DAL 01/01/2015 AL 30/06/2015,

L’anno duemilaQUATTORDICT il giorno DICIANNOVE del mese di DICEMBRE alle ore 13.00 nella sede del
Consorzio, convocato ai sensi di legge, si & riuniio il Consiglio di Amministrazione.
Sono presenti i signori:

N. Nome e Cognome Qualifica Presente Assente
1 ALESSANDRO ITALIANI PRESIDENTE X
2 PIERGIANNI CILLI COMPONENTE X
3 ANTONELLA MAZZONE COMPONENTE X

11 Collegio dei Revisori dei Conti & presente con I’intervento dei sotto elencati componenti:

N. Nome ¢ Cognome Qualifica Presente Assente
1 Vincenzo Di Martino Presidente X
2 Lauwra Paolini Compornente X
3 Luca Salvemini Componente X

Assume la Presidenza il Presidente Dott. Ing. Alessandro Italiani.
1l Direttore Dott. Nicolino Luongo funge da segretario .

IL SEG RIO
Dr. Nicoli uongo

Premesso che con delibera del CDA n. 29 del 13/06/2014 si prorogava la convenzione con la
Cooperativa Castelfino di Castiglione M.R. per il servizio di pulizia dei locali della sede consortile
per la durata di mesi sei dal 01/07/2014 al 31/12/2014, per "importo mensile di € 120,00 oltre
I’iva;

Considerato che la Legpe Regionale n. 36 del 21/10/2013 prevede la costituzione di un ambito
territoriale ottimale regionale, denominato “ ATO Abruzzo”, con il Commissariamento dei
Consorzi obbligatori tra cui il Consorzio Piomba-Fino;

Che, pertanto, si pud prorogare la convenzione con la Cooperativa Castelfino srl di Castiglione
M.r., per il servizio di pulizia dei locali della sede consortile per la durata di mesi sei dal
01/01/2015 al 30/06/2015, agli stessi patti ¢ condizioni della convenzione in essere, in attesa di
conoscere le sorti del Consorzio Piomba-Fino;

Tutto cid premesso;
Ad unanimita di voti, legalmente espressi:

DELIBERA

La premessa costituisce parte integrante del dispositivo, ai sensi dell’art. 3 della legge
241/1990 e s.m.i.;

Di prorogare, come proroga, agli stessi patti e condizioni della convenzione in essere, la
convenzione con la Cooperativa Castelfino srl per il servizio di pulizia dei locali della sede
consortile per la durata di mesi sei, dal 01/01/2015 al 30/06/20135;

Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo,

TFI 085f8797612 FAX 085/8780923

1i=a02 ALY BERINA DY R R OO




PA'RERI ai serisf dell’art. 49, comma 1, D.Lgs. 267/2000

In ordine alla regolaritd amministrativa e organizzativa deila presente proposta di deliberazicne, si
esprime pafere FAVOREVOLE.

1L DIR
- Dott. Nicoli
Atri ti, 29 01C 0%

In ordine alla regolarita tecnica delia presente proposta di dealiberazione, si esprimé& parere
FAVOREVOLE.

fl Rasponsabile incaricato/ |1 Tacnico incaricato

Atri, i

In ordine alla regolarita contabile della presente proposta di deliberazione, si esprime parere
FAVOREVOLE.

Atei, 129010200




CERTIFICATO Di PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto dott. Nicolino Luongo, Segretario dell’'Ente attesta che copia delia presente
deliberazione & stata posta in pubblicazione all’Albo Pretorio di questo Corsorzio il giorno

29 DIC2Y e virimarra per 15 giorni consecutivi.

N 29 DiC 04

Referto di pubblicazione

[l sottoscritto Darﬁ'lgﬁﬁﬁé}i dichiara che il presente atto & stato affisso all’Albo Pretorio del

Consorzio dat

L'iNCARICATO DEL SERVIZIO




